
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov 
 

Spis.zn.: SÚ 24390/2024/370 
Č.j.:SÚ136282/24/370 / SÚ 24390/2024/370                                                                    Kyjov, dne 21. 10. 2024 
Vyřizuje: Kostrhounová Irena, Ing., tel.: 518 697 496, e-mail: i.kostrhounova@mukyjov.cz 
 
                                                                                                                                                   

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
GT net, s.r.o., IČO 26972832, Kollárova č.p. 277/5a, 697 01  Kyjov, 
 

(dále jen "žadatel") podal dne 24. 6. 2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané: 

 

"Rozvod optické sítě v obci Ostrovánky" 
 

na pozemku st. p. 45, parc. č. 9/1, 10/1, 10/6, 24/4, 24/11, 24/13, 25/1, 25/6, 25/8, 25/9, 26/1, 28/1, 38/1, 38/12, 
40/1, 40/5, 60/1, 60/2, 68/1, 68/2, 68/3, 70, 78/1, 125, 126, 194/1, 199/2, 277/1, 277/16, 436, 488, 574/2, 612, 
653, 654, 671, 672/1, 672/4, 672/9, 672/31, 672/32, 672/33, 672/34, 672/35, 677, 679/4, 679/5, 679/6, 684/1, 
684/2, 684/3, 684/4, 684/5, 684/6, 684/7, 684/9, 684/11, 684/12, 684/13, 686/2, 688/1, 688/2, 688/3, 688/6, 
688/7, 688/8, 688/19, 688/21, 688/22, 688/23, 688/26, 688/27, 836/11, 842/2, 849/7, 888/1, 897, 900, 901 v 
katastrálním území Ostrovánky. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o podzemní liniovou stavbu – sdělovací optický kabel uložený do výkopové rýhy šířky 0,25m, 

hloubky 0,5 – 1,5m. Kabel bude uložen do chráničky HDPE s následným zafouknutím optického kabelu. 
Optický kabel bude sloužit k přenosu signálu pro telekomunikační účely (internet, televize, multimediální 
služby). Výstavba nového rozvodu optické sítě bude provedena v celém k.ú. Obce Ostrovánky. Rozvod 
v obci bude napojena na páteřní trasu a bude rozdělen na hlavní vedení a vedlejší přípojkové vedení. 
Přípojky k jednotlivým parcelám budou vedeny v zelených pásech a ve volném terénu, méně často také 
pod chodníky. Pod vozovkami budou umístěny pouze při křížení s vozovkou a to v provedení protlakem. 
Celková délka tras (výkopů) bude cca 6060 m. Výkopové práce v intravilánu budou provedeny ručně. Po 
položení kabelu do lože s umístěním výstražné fólie bude proveden záhos stavební rýhy po vrstvách 
s řádným hutněním. Veškeré povrchy budou po ukončení záhozu uvedeny do původního stavu.  

- Páteřní trasy stavby budou vyvedeny na okraje k.ú. Věteřov, Nechvalín, Bukovany a Sobůlky. 

- V extravilánu bude hloubka uložení min. 1m pod terénem, v intravilánu 0,6 pod volným terénem, 0,4m pod 
chodníkem a 0,9m pod vozovkou místní komunikace. 1,5m pod vozovkou l-lll třídy. Všechny trasy budou 
vedeny po krajích dotčených pozemků, aby neznemožňovaly další využití pozemků. 

- Páteřní trasa z Bukovan začíná extravilánu na pozemku p.č. 277/16 a vede po a orné půdě a podél silnice 
111/4301 do intravilánu obce na pozemek p.č. 684/1. Páteřní trasa ze Sobůlek (na Kyjov) začíná 
extravilánu na pozemku p.č. 436 a vede po účelové komunikaci a orné půdě až na pozemku p.č. 684/1, kde 
se napojuje na páteřní trasu z Bukovan. Páteřní trasa ze Sobůlek začíná extravilánu na pozemku p.č. 488 a 
vede po účelové komunikaci a orné půdě až na pozemek p.č. 677 v intravilánu obce. Páteřní trasa ze 
Věteřova začíná extravilánu na pozemku p.č. 612 a vede po účelové komunikaci a orné půdě až na 
pozemek p.č. 60/1 v intravilánu obce. Páteřní trasa z Nechvalína začíná extravilánu na pozemku p.č. 125 a 
vede po orné půdě až na pozemek p.č. 684/9 v intravilánu obce. 

- Výstavba rozvodu optické sítě v intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem 
zelených pásů v hloubce 0,6m, částečně pod úrovní stávajících chodníků v hloubce 0,4m pod chodníkem a 



Č.j. SÚ 24390/2024/370 str. 2 

0,9 pod vozovkou místní komunikace, 1,5m pod vozovkou l-lll třídy, (křížení pod silnicemi bude 
provedeno protlakem v hloubce 0,9 a 1,5m pod stávajícím dnem s uložením chráničky dn40mm). 

- Celkem budou trasy křížit 16x silnici 111/4301, 1 (protlakem v hl. min, 1,5m pod vozovkou) a několikrát 
VTL plyn překopem s uložením chráničky dn40mm. 

- Při míjení památek bude trasa vzdálená min.2m od památek (božích muk, křížů apod.). 
 

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby o urychlení 
výstavby strategicky významné infrastruktury (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci 
řízení své námitky a připomínky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, úřední dny Po 8-17, Út 8-
15, St 8-17, Pá 8-14:30). 

Dále stavební úřad Městského úřadu v Kyjově v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává účastníkům řízení před vydáním územního 
rozhodnutí možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí výše stanovené 
lhůty pro uplatnění závazných stanovisek a námitek. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním 
rozhodnutí ve výše uvedené věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. 

Po uplynutí lhůty správní orgán ve věci rozhodne. 

Účastníkům řízení sdělujeme, že na zahájené územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby strategicky významné infrastruktury (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový 
zákon“). Infrastruktura elektronických komunikací se podle § 1 odst. 5 liniového zákona rozumí komunikační 
vedení veřejné komunikační sítě. 

 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se 
oznámení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, žadateli, dotčeným 
orgánům a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, dotčeným orgánům a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn; ostatním účastníkům se doručují 
veřejnou vyhláškou. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1633/45, 1723/5, 133/1, 149/83 v katastrálním území Bukovany u Kyjova, st. p. 157, 198/1, parc. č. 
1337, 1382/56, 1504/3, 1504/7, 1504/8, 1504/9, 1504/10, 1665/3, 1665/4, 1665/5, 1665/7, 2309/2, 1382/30, 
1662, 1664, 2307/1 v katastrálním území Nechvalín, st. p. 1, 4/1, 4/2, 7, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 13/2, 14, 16/1, 
16/2, 17/1, 17/2, 20, 22, 24, 27, 29/1, 29/2, 32, 34, 36, 38/1, 38/2, 40, 42, 44, 50, 51/3, 53/2, 54/1, 55, 57/1, 
57/2, 59/1, 60, 61, 62, 63, 64, 68, 69, 74, 76, 77, 78, 79/1, 80/1, 81, 82/1, 85/1, 86, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 
97, 99, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 113, 116, 117, 118, 121, 123, 125, 149/1, 152/1, 168, parc. č. 
1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 6/4, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/2, 9/3, 10/2, 10/4, 10/5, 12, 
25/4, 26/4, 27/7, 27/18, 27/20, 27/21, 27/30, 27/31, 27/32, 27/33, 28/2, 28/12, 28/14, 31/2, 32/1, 32/2, 38/2, 
38/4, 38/5, 38/6, 38/7, 38/8, 38/11, 40/4, 43/2, 44, 49, 60/6, 62, 64, 65, 66, 67, 71, 79, 82/1, 83/1, 85, 86, 
87, 89, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94/1, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 107/1, 107/2, 108, 109, 110/1, 110/2, 
198/2, 199/1, 200/2, 201, 204/1, 204/2, 205, 208/1, 208/2, 209, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 
220/1, 224, 277/55, 277/56, 277/57, 277/59, 277/60, 277/61, 277/62, 277/72, 277/73, 277/75, 277/80, 
277/81, 277/82, 277/83, 277/84, 277/85, 277/86, 277/87, 277/88, 277/89, 277/90, 277/92, 277/96, 277/101, 
277/102, 277/103, 277/108, 277/109, 277/123, 442, 445, 446, 455, 456, 457/1, 457/2, 458, 459, 461, 462, 



Č.j. SÚ 24390/2024/370 str. 3 

463, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 466/2, 467/1, 467/2, 468, 470, 471, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 
480/2, 481, 482, 483/1, 483/2, 484, 485/1, 485/2, 486, 487, 556, 562/2, 563, 570, 571/1, 571/2, 574/1, 575, 
578, 581, 582, 585/1, 585/2, 587/1, 587/2, 588, 590, 594, 597, 600, 602, 603, 605, 606/1, 606/2, 608/1, 
608/2, 609, 611, 614/2, 616/1, 616/2, 617/2, 619, 621, 623, 626/2, 627, 629, 630, 633, 634, 637, 638, 640, 
642, 644, 645, 647, 651, 656, 662, 665, 672/5, 679/3, 679/7, 688/11, 688/17, 802/2, 814/1, 832, 837/5, 
837/7, 837/12, 837/14, 837/16, 837/19, 837/20, 837/21, 837/28, 837/30, 837/32, 837/33, 837/58, 837/59, 
842/32, 842/33, 845/4, 845/9, 845/10, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16, 845/17, 845/18, 
845/19, 845/20, 845/21, 845/22, 845/25, 849/12, 849/15, 849/22, 849/29, 849/34, 849/38, 849/40, 849/42, 
849/43, 849/47, 849/49, 849/50, 849/51, 849/56, 849/73, 849/74, 849/75, 849/76, 849/77, 849/78, 849/79, 
849/80, 849/82, 849/83, 849/84, 849/87, 849/89, 849/91, 849/92, 884/4, 884/6, 884/7, 886/1, 886/3, 889/1, 
895, 896, 898, 904 v katastrálním území Ostrovánky, parc. č. 2674/3, 2678/2, 3054 v katastrálním území 
Věteřov, parc. č. 3496/2, 3496/3, 3496/4 v katastrálním území Sobůlky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nechvalín č.p. 120,  Ostrovánky č.p. 23, č.p. 48, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 59, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 91, č.p. 28, 
č.p. 29, č.p. 83, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 53, č.p. 58, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 
11, č.p. 16, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 18, č.p. 40, č.p. 19, č.p. 100, č.p. 38, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 
36, č.p. 56, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, 
č.p. 76, č.p. 78, č.p. 81, č.p. 14, č.p. 82, č.p. 17, č.p. 55, č.p. 2, č.p. 89, č.p. 1, č.p. 20, č.p. 85, č.p. 88, č.p. 
13, č.p. 87, č.p. 54, č.p. 96 a č.p. 101 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
 
 



Č.j. SÚ 24390/2024/370 str. 4 

Příloha:  
Katastrální a koordinační situace – 03 
Katastrální a koordinační situace – 04 
Katastrální a koordinační situace – 05 
Katastrální a koordinační situace – 06 
Katastrální a koordinační situace – 07 
Katastrální a koordinační situace – 08 
 
 
Obdrží: 
žadatel – doručení jednotlivě: 
Ing. Petr Janík, IDDS: kj3e3h6 
 zastoupení pro: GT net, s.r.o., Kollárova č.p. 277/5a, 697 01  Kyjov 
  
Hlavní účastníci – doručení jednotlivě: 
Obec Ostrovánky, IDDS: bcua832 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
Ing. František Zapletal, IDDS: azgmfum 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
Hana Zemanová, Ostrovánky č.p. 27, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
  
Ostatní účastníci – doručení veřejnou vyhláškou: 
Městský úřad Kyjov, Kancelář tajemníka-úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 

vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 
náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 

 vyvěšeno pro: ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha 
 vyvěšeno pro: MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 
 vyvěšeno pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00  Brno 

vyvěšeno pro:  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1633/45, 1723/5, 133/1, 149/83 v katastrálním území Bukovany u Kyjova, st. p. 157, 198/1, 
parc. č. 1337, 1382/56, 1504/3, 1504/7, 1504/8, 1504/9, 1504/10, 1665/3, 1665/4, 1665/5, 1665/7, 
2309/2, 1382/30, 1662, 1664, 2307/1 v katastrálním území Nechvalín, st. p. 1, 4/1, 4/2, 7, 9/1, 9/2, 11/1, 
11/2, 13/2, 14, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 20, 22, 24, 27, 29/1, 29/2, 32, 34, 36, 38/1, 38/2, 40, 42, 44, 50, 
51/3, 53/2, 54/1, 55, 57/1, 57/2, 59/1, 60, 61, 62, 63, 64, 68, 69, 74, 76, 77, 78, 79/1, 80/1, 81, 82/1, 
85/1, 86, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 99, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 113, 116, 117, 118, 121, 123, 
125, 149/1, 152/1, 168, parc. č. 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 6/4, 7/1, 7/2, 8/1, 
8/2, 9/2, 9/3, 10/2, 10/4, 10/5, 12, 25/4, 26/4, 27/7, 27/18, 27/20, 27/21, 27/30, 27/31, 27/32, 27/33, 
28/2, 28/12, 28/14, 31/2, 32/1, 32/2, 38/2, 38/4, 38/5, 38/6, 38/7, 38/8, 38/11, 40/4, 43/2, 44, 49, 60/6, 
62, 64, 65, 66, 67, 71, 79, 82/1, 83/1, 85, 86, 87, 89, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94/1, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, 103, 107/1, 107/2, 108, 109, 110/1, 110/2, 198/2, 199/1, 200/2, 201, 204/1, 204/2, 205, 208/1, 
208/2, 209, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220/1, 224, 277/55, 277/56, 277/57, 277/59, 277/60, 
277/61, 277/62, 277/72, 277/73, 277/75, 277/80, 277/81, 277/82, 277/83, 277/84, 277/85, 277/86, 
277/87, 277/88, 277/89, 277/90, 277/92, 277/96, 277/101, 277/102, 277/103, 277/108, 277/109, 
277/123, 442, 445, 446, 455, 456, 457/1, 457/2, 458, 459, 461, 462, 463, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 
466/2, 467/1, 467/2, 468, 470, 471, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480/2, 481, 482, 483/1, 483/2, 
484, 485/1, 485/2, 486, 487, 556, 562/2, 563, 570, 571/1, 571/2, 574/1, 575, 578, 581, 582, 585/1, 
585/2, 587/1, 587/2, 588, 590, 594, 597, 600, 602, 603, 605, 606/1, 606/2, 608/1, 608/2, 609, 611, 
614/2, 616/1, 616/2, 617/2, 619, 621, 623, 626/2, 627, 629, 630, 633, 634, 637, 638, 640, 642, 644, 645, 
647, 651, 656, 662, 665, 672/5, 679/3, 679/7, 688/11, 688/17, 802/2, 814/1, 832, 837/5, 837/7, 837/12, 
837/14, 837/16, 837/19, 837/20, 837/21, 837/28, 837/30, 837/32, 837/33, 837/58, 837/59, 842/32, 
842/33, 845/4, 845/9, 845/10, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16, 845/17, 845/18, 845/19, 
845/20, 845/21, 845/22, 845/25, 849/12, 849/15, 849/22, 849/29, 849/34, 849/38, 849/40, 849/42, 



Č.j. SÚ 24390/2024/370 str. 5 

849/43, 849/47, 849/49, 849/50, 849/51, 849/56, 849/73, 849/74, 849/75, 849/76, 849/77, 849/78, 
849/79, 849/80, 849/82, 849/83, 849/84, 849/87, 849/89, 849/91, 849/92, 884/4, 884/6, 884/7, 886/1, 
886/3, 889/1, 895, 896, 898, 904 v katastrálním území Ostrovánky, parc. č. 2674/3, 2678/2, 3054 v 
katastrálním území Věteřov, parc. č. 3496/2, 3496/3, 3496/4 v katastrálním území Sobůlky 
  
vyvěšeno pro:  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nechvalín č.p. 120,  Ostrovánky č.p. 23, č.p. 48, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 59, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 91, č.p. 28, 
č.p. 29, č.p. 83, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 53, č.p. 58, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, 
č.p. 11, č.p. 16, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 18, č.p. 40, č.p. 19, č.p. 100, č.p. 38, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 51, č.p. 52, 
č.p. 36, č.p. 56, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, 
č.p. 74, č.p. 76, č.p. 78, č.p. 81, č.p. 14, č.p. 82, č.p. 17, č.p. 55, č.p. 2, č.p. 89, č.p. 1, č.p. 20, č.p. 85, 
č.p. 88, č.p. 13, č.p. 87, č.p. 54, č.p. 96 a č.p. 101 

 
 
Dotčené orgány – doručení jednotlivě: 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  
Kyjov 1 
Česká republika - Ministerstvo obrany, Agentrura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 
majetku Brno, IDDS: hjyaavk 
  
Ostatní – k vyvěšení na úřední desku: 
Obecní úřad Sobůlky, úřední deska, Sobůlky č.p. 105, 697 01  Kyjov 1 
Obecní úřad Věteřov, úřední deska, Věteřov č.p. 207, 697 01  Kyjov 1 
Obecní úřad Bukovany, úřední deska, Bukovany č.p. 222, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Obecní úřad Nechvalín, úřední deska, Nechvalín č.p. 13, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Obecní úřad Ostrovánky, úřední deska, Ostrovánky č.p. 1, 696 31  Bukovany u Hodonína 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou (dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kyjov). Oznámení se 

zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 
vyvěšeno na úřední desce dne:   
 
sejmuto z úřední desky dne:   
 
vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne:  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2024-10-22T07:58:05+0200
	Ing. Jindřich Baturný
	vedoucí




